[image: Тацинское СП_Герб_Цвет]
Ростовская область
Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

14 ноября 2014 года                     № 78                          ст. Тацинская

	Об определении границ территории деятельности «Народной дружины по охране общественного порядка» муниципального образования «Тацинское сельское поселение»

В соответствии с п.9 ч.2 ст.2 Областного закона Ростовской области от 27.12.2004 года № 251-ЗС «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Тацинский район», ст. 6 Областного закона Ростовской области от 08.07.2014 года № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка», -

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Определить границы территории деятельности «Народной дружины по охране общественного порядка» муниципального образования «Тацинское сельское поселение» в соответствии с границами, указанными в п.9 ч.2 ст.2 Областного закона Ростовской области от 27.12.2004 года № 251-ЗС «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Тацинский район».
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования (опубликования).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, социальным вопросам и охране общественного порядка (Калашников Е.В.).

Глава Тацинского
сельского поселения                                                            А.С. Вакулич
image1.jpeg
* o